ร้อน,คอล์ยเย็น,น ้ามันคอม,โอริง,แว๊กน ้ายา,ค่าแรง) ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างซ่อมแอร์(เปลี่ยนคอมเพรสเซอร์,ไดเออร์,แผงคอล์ยร้อน,คอล์ยเย็น,น ้ามันคอม,โอริง,แว๊กน ้ายา,ค่าแรง) 
จ านวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทปุณดารินทร์จ ากัด โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒๘,๖๕๐.๐๐ บาท (สองหมื่นแปดพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ไพจิตร โพธิ์จันทร์  

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี